ПРОТОКОЛ № 05/26
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                                 «13» февраля 2026г.
Всего членов – 8.
Приглашены: Хамова Т.В., Раванд Н.Р.
Присутствует – 8 членов Правления:

Палочкин Евгений Леонидович, Президент МСНО-НП «ОПЭО» - Председатель Правления;
Бальчевская Мария Александровна, оценщик ЗАО «МБЦ»;
Дедов Евгений Евгеньевич, ведущий специалист НАО «Евроэксперт»;
Дурглишвили Валерий Владимирович, Генеральный директор ООО "Б1-Консалт";
Ордов Константин Васильевич, Генеральный директор «Международный центр консалтинга»;
Рябченюк Жанна Николаевна, оценщик ООО «Аудит, оценка и консультации».
Свадьбин Павел Борисович, оценщик ЗАО «МБЦ»;
Строк Дмитрий Алексеевич, Генеральный директор ООО «Альпари Групп».
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Ивановой  А.Н. (рег. № 1128.55) на основании личного заявления.
2. О  соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Михайловой Елены Дмитриевны.
             ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:
1. СЛУШАЛИ: Раванд Н.Р. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» Ивановой  А.Н. (рег. № 1128.55)  на основании личного заявления.

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить члена МСНО-НП «ОПЭО» Ивановой  А.Н. (рег. № 1128.55)  на основании личного заявления с 13.02.2026 г.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Раванд Н.Р. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Михайловой Елены Дмитриевны.

ПОСТАНОВИЛИ: Михайлова Елена Дмитриевна соответствуют требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о нем сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».
[bookmark: _GoBack]Голосование: «за» - единогласно.
Председательствующий на заседании		                                    Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания		                                                                       Ж.Н. РЯБЧЕНЮК